c) Manter os funcionários devidamente uniformizados e identificados por meio de “crachás” quando estiverem

prestando serviço nas dependências da CONTRATANTE;
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO

REAJUSTAMENTO DO PREÇO
3.1 O valor estimado para a execução do serviço do presente contrato é de R$ 6.360,00 (seis mil trezentos e sessenta

reais).
3.2 O pagamento, no valor total de R$ 6.360,00 (seis mil trezentos e sessenta reais), será realizado de forma

parcelada em 12 (doze) meses, e o pagamento mensal será realizado no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da
atestação da execução integral dos serviços mensais pelo Fiscal de Contratos, mediante apresentação da nota fiscal